Bey'at mescidi, Sebîr dağının eteğindeki bir vadide iken Cemerât ve çevresindeki bölgenin genişletilmesinden sonra mescit gözle görünür ve dağdan tamamen ayrı, Cemerât köprüsünün sonuna bitişik bir hale gelmiştir.

Mescit, hicrî 144 (miladi 761) yılında Ebu Ca'fer el-Mansur tarafından yaptırıldığı söylenmekte, yine hicrî 244 yılında başkası tarafından yaptırıldığı da söylenmektedir. Mescit, daha sonraları defalarca restore edilmiştir. Şimdiki yapısı, Osmanlı padişahı Sultan Abdülmecid Han'ın emriyle hicrî 1250 yılında